



Riis Akustik ApS

Nørreled 22, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 19 94 77

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riis Akustik ApS
Nørreled 22
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29 19 94 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Claus Riis

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

ACUA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, handel, service, anden rådgivning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.990.034 kr. mod 1.572.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539.102 kr. mod 277.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	1.990.034	1.572.172
1 Personaleomkostninger	-1.257.700	-1.227.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.913	-33.384
Driftsresultat	694.421	311.299
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	232	0
Andre finansielle indtægter	57.223	63.791
Øvrige finansielle omkostninger	-57.235	-8.332
Resultat før skat	694.641	366.758
Skat af årets resultat	-155.539	-89.251
Årets resultat	539.102	277.507
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	680.000	101.200
Overføres til overført resultat	0	176.307
Disponeret fra overført resultat	-1.140.898	0
Disponeret i alt	539.102	277.507

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.317	58.406
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.317</u>	<u>58.406</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	944.622
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>944.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>59.317</u>	<u>1.003.028</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	606.036	392.181
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.502	0
	Periodeafgrænsningsposter	88.845	86.978
	Tilgodehavender i alt	<u>704.383</u>	<u>479.159</u>
	Likvide beholdninger	<u>786.641</u>	<u>438.583</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.491.024</u>	<u>917.742</u>
	Aktiver i alt	<u>1.550.341</u>	<u>1.920.770</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
4	Overført resultat	125.202	1.266.100
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	680.000	101.200
	Egenkapital i alt	<u>931.202</u>	<u>1.493.300</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>6.644</u>	<u>12.849</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.644</u>	<u>12.849</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.223	2.826
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.364	0
	Selskabsskat	18.403	19.044
	Anden gæld	<u>549.505</u>	<u>392.751</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.495</u>	<u>414.621</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>612.495</u>	<u>414.621</u>
	Passiver i alt	<u>1.550.341</u>	<u>1.920.770</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.042.665	1.018.101
Pensioner	100.805	100.805
Andre omkostninger til social sikring	12.805	12.772
Personaleomkostninger i øvrigt	101.425	95.811
	<u>1.257.700</u>	<u>1.227.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	178.603	178.603
Tilgang i årets løb	38.824	0
Kostpris 31. december 2016	<u>217.427</u>	<u>178.603</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-120.197	-86.813
Årets af-/nedskrivninger	-37.913	-33.384
Afskrivninger 31. december 2016	<u>-158.110</u>	<u>-120.197</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>59.317</u>	<u>58.406</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.266.100	1.089.793
Årets overførte overskud eller underskud	-140.898	176.307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	0
	<u>125.202</u>	<u>1.266.100</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>680.000</u>	<u>101.200</u>
	<u>680.000</u>	<u>101.200</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACUA Holding ApS, CVR-nr. 37519960 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
